
Mozartova 1, 662 15 Brno | tel.: +420 542 59 1300 | e-mail: info.df@jamu.cz 

 

 

  

Zápis 
z jednání kolegia děkana konaného dne 6. prosince 2021 

 

Přítomni: doc. Mgr. Petr Francán, doc. MgA. Blanka Chládková, doc. MgA. Hana Průchová, Ph.D., doc. Ing. 
David Strnad, doc. MgA. Michal Zetel, Ph.D., Mgr. Ing. Alena Valentová, Mgr. Klára Viková. 

 
I. Chod fakulty:  

➢ KD rozhodlo o nutnosti provést korekturu anglické mutace webu fakulty; 

➢ informace doc. Francána: 
- setkání se studenty Ateliéru DaV proběhne 21. 12.; 
- informace o výsledku mediace v Ateliéru DaV dne 3.12.; 

➢ informace doc. Chládkové: 
- Sympozium ateliéru DPaJT proběhlo on-line (2. - 3.12.); bylo hodnoceno velmi kladně; 
- 11. 12. se doc. Chládková spolu s Dodem Gombárem setkají s Pavlou Niklovou z Nadace Václava 

Havla; 
- informace z účasti v projektu CALOHEx, který proběhl v rámci projektu EU ERASMUS+ Key action 

(2. - 4. 12., Pisa, IT); 
- doc. Chládková předala aktuální informace k přípravě webu Study art; 

➢ informace doc. Průchové: 
- doc. Průchová seznámila KD s řešením financí FRVČ zesnulého Libora Olšana; 
- všem studentům doktorského studia (i „přerušeným“) byl rozeslán podrobný dotazník, připravený 

MŠMT;  
- informace o stavu rukopisů dr. Ryčlové; 
- Salón původní tvorby 2022 – KD se shodlo, že by se měl sborník zachovat v tištěné verzi a vzalo 

na vědomí prosbu dr. Hanákové o dřívější dodání podkladů ke korektuře;  

➢ Informace doc. Strnada: 
- výzva k dodání termínů přijímacích řízení měla pozitivní odezvu, již jsou známy některé termíny; 
- Mgr. art. Francisci analyzuje sylaby dalších ateliérů; 
- aktualizovaný Harmonogram AR 2021/22 je již zveřejněn: https://df.jamu.cz/studium/harmonogram-

akademickeho-roku/; 

➢ informace doc. Zetela: 
- DRD je naplánován 14. 12. v 15:00 hod.; 
- 17. 12. proběhne ve Studiu Marta připomenutí 30.let výročí, které bude určeno i pro veřejnost; 

➢ informace Ing. Mgr. Valentové: 
- KD odsouhlasilo návrh Ing. Valentové na rozšíření počtu zaměstnanců s referentskými zkouškami 

o Mgr. Votavu a MgA. Novotného; 
- Ing. Valentová tlumočila podnět Mgr. Indrové, zda BuranTeatr zaplatil práva za dvě reprízy Vyrozumění 

v listopadu – doc. Zetel prověří; 
- Etická komise – pan rektor jmenoval etickou komisi; nyní se řídí dle současného etického kodexu;  
- návrh na vánoční setkání pracovníků děkanátu a KD: 20. 12. ve 14:30; 

➢ KD odsouhlasilo předloženou infografiku Mgr. Lahodové týkající se promování zadání očkovacích 
certifikátů do IS. 

 
II. Zahraniční oddělení: 

➢ děkan odsouhlasil mimořádné stipendium M. Kovářové (II. roč. bak., VDN) ve výši 2000,- Kč související 
s přepravou rekvizit na výjezd v rámci programu Erasmus+. 

 
 

  
zapsala: Mgr. Klára Viková verifikoval: doc. Mgr. Petr Francán 

mailto:info@jamu.cz
https://df.jamu.cz/studium/harmonogram-akademickeho-roku/
https://df.jamu.cz/studium/harmonogram-akademickeho-roku/

